

# **Charlotte Fournaise Holding ApS**

**Stævnebogårdsvej 13**

**7000 Fredericia**

**CVR-nr. 29190674**

## **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. december 2020

---

Charlotte Fournaise  
Dirigent

# Charlotte Fournaise Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Charlotte Fournaise Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Charlotte Fournaise Holding ApS Stævnebogårdsvej 13 7000 Fredericia
CVR-nr.	29190674
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Charlotte Fournaise, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64 81 22 33
CVR-nr.	27619096
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Gothersgade 5 7000 Fredericia

## **Charlotte Fournaise Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 75.884, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 486.551, og en egenkapital på kr. 476.713.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Charlotte Fournaise Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.837	-10.375
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.837</b>	<b>-10.375</b>
Andre finansielle indtægter		80.288	0
Finansielle omkostninger	1	-567	-723
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.884</b>	<b>-11.098</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>75.884</b>	<b>-11.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		63.408	0
Overført resultat		-42.824	-11.098
<b>Resultatdisponering</b>		<b>75.884</b>	<b>-11.098</b>

## Charlotte Fournaise Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	486.400	486.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>486.400</u>	<u>486.400</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>486.400</u>	<u>486.400</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>151</u>	<u>6.810</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>151</u>	<u>6.810</u>
<b>Aktiver</b>		<u>486.551</u>	<u>493.210</u>

## Charlotte Fournaise Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		296.413	339.237
Udbytte for regnskabsåret		55.300	0
<b>Egenkapital</b>	5	<b>476.713</b>	<b>464.237</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		4.838	23.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.838</b>	<b>28.973</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.838</b>	<b>28.973</b>
<b>Passiver</b>		<b>486.551</b>	<b>493.210</b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Charlotte Fournaise Holding ApS

### Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	567	723
	<u>567</u>	<u>723</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	486.400	486.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>486.400</u>	<u>486.400</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>486.400</u>	<u>486.400</u>

# Charlotte Fournaise Holding ApS

## Noter

### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2019/20	2018/19
Tilgodehavende hos direktion	0	0

Der har været et tilgodehavende hos direktionen på kr. 6.868 i regnskabsåret 2019/20. Det er forrentet med 10,05%. Lånet er indfriet i regnskabsåret 2019/20.

### 5. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	339.237	0	464.237
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	-63.408	-63.408
Forslag til årets resultatdisponering	0	-42.824	118.708	75.884
	<u>125.000</u>	<u>296.413</u>	<u>55.300</u>	<u>476.713</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 6. Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktive på 53 tkr., som ikke er indregnet i balancen. Aktivet knytter sig til uudnyttede skattemæssige underskud.

### 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Unoterede anparter nom. 160.000 i P. Fournaise A/S ligger til sikkerhed for gæld i pengeinstitut.